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Motion av Ingvar von Malmborg m fl (mp) om inrättandet av en 
länsteaterfunktion i Stockholms län 
 
 
Kulturverksamheterna inom Stockholms län är mycket ojämnt fördelade. Några 
stadsdelar i innerstaden har ett rikt och utvecklat kultur- och nöjesliv, men redan 
ett par kilometer från Kulturhuset dör aktiviteterna bort. Efter att ha passerat 
Tranebergsbron eller Skanstullsbron hamnar man i områden där scener, 
konsthallar och biografer är sällsynta, på alltför många platser inom länet finns 
sker mycket få kulturevenemang. 
 
Stockholms län är ett av de få län i Sverige där man helt saknar länsteaterfunktion. 
Miljöpartiet de gröna anser därför att det är viktigt att inrätta en funktion där teater 
och dans når ut även till de minsta områdena i länet under hela året. På så sätt kan 
länsinvånarna – vuxna förvärvsarbetande, barn och ungdom, pensionärer, 
singelpar, arbetslösa – nås av scenkonst på sin hemort. 
 
Med detta hemställer jag att Stockholms läns landsting utser en utomstående 
konsult inom scenkonstområdet för att utreda behoven av en turnerande teater- och 
dansverksamhet och inrättandet av en ny länsteaterfunktion, driven helt i 
landstinget regi. Länsteaterfunktionen bör ha en central sammanhållen 
organisation, men kan i övrigt utformas på olika sätt. Utredningen bör presentera 
ett genomarbetat förslag där man också tar hänsyn till hur en länsteaterfunktion 
interagerar med andra teater- och dansverksamheter i länet och Riksteatern, sett 
över en helårsperiod. 
 
Med detta hemställer vi 
 
att Stockholms läns landsting utreder de ekonomiska och organisatoriska 
förutsättningarna för en länsteaterfunktion och presenterar ett utarbetat förslag för 
landstingsfullmäktige. 
 
Stockholm den 9 juni 2009 
 
 
 
Ingvar von Malmborg   Raymond Wigg 
 
 
 
Lena-Maj Anding    Agnetha Boström  
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Vivianne Gunnarsson  Yvonne Blombäck 
 
 
 
Lars Arenander   Helene Sigfridsson 
 
 
 
Cecilia Engström   Åke Askensten 
 
 


